戸田橋花火大会実行委員会事務局（ＦＡＸ０４８－４３２－９９１０）あて

戸田橋花火大会準備等（煙火・有料席設営含む）業務委託仕様説明会

参加申込書

戸田橋花火大会準備等（煙火・有料席設営含む）業務委託のプロポーザルに係る仕様説明会に、

下記のとおり参加を申し込みます。

会社名

所在地

電話番号

担当者氏名

出席者氏名

出席者氏名

 ※出席者は２名まででお願いします。

【 回答先 】戸田橋花火大会実行委員会（戸田市経済戦略室内）

      所在地：〒３３５－８５８８ 埼玉県戸田市上戸田１－１８－１

ＦＡＸ：０４８－４３２－９９１０

ＴＥＬ：０４８－４４１－１８００（内線３４７）

      ＭＡＩＬ：todahanabi@city.toda.saitama.jp

【申込期限】令和６年１２月１２日（木曜）午後５時まで

mailto:todahanabi@city.toda.saitama.jp